
.עדכונים ודיווחים מהתקשורת החילונית והחרדקי''ת
הפרגוד: "ערב העצרת הגדולה שצפויה ביום חמישי. ביום  רביעי יתקיים דיון דרמטי בבג"צ מטעם התנועה לאיכות השלטון - היום
הוחלט להגדיל את ההרכב מ-3 ל-5 שופטים. המדינה צריכה להגיש עד מחר הודעת עדכון למה לא מגייסים בפועל את כלל בני
הישיבות ומה עושים בנידון. לדברי משפטנים המעורים בחומר המשפטי: הדיון בבג"ץ בנושא גיוס בני ישיבות, יעסוק בעיקר סביב
התנערות המשטרה מביצוע מעצר עריקים, וסביב אי הטלת סנקציות ממשלתיות מצד הממשלה על העריקים החרדים. נושאים אלו
יעלו ככל הנראה בחומר המעודכן שיוגש ע"י פרקליטות המדינה לבג"ץ בשעות הקרובות תשובת המדינה לבג"ץ בעתירות הגיוס
לקראת הדיון החי ברביעי: "הוצאו צווי התייצבות לכלל האוכלוסייה הרלוונטית

המדינה הגישה את תגובתה לבג"ץ בעקבות הצו על תנאי שניתן בכ"ט בניסן תשפ"ה, שבו נדרשה לנמק מדוע אינה מוציאה
צווי גיוס לתלמידי הישיבות בהיקף המתאים לצורכי הצבא, ומדוע אינה פועלת לאכוף את הצווים שכבר הוצאו באמצעות
צעדי אכיפה אפקטיביים בתשובה שהוגשה נמסר כי הסוגיה הראשונה  הוצאת צווי הגיוס התייתרה, משום שכבר הוצאו צווי
התייצבות לכלל המועמדים לשירות ביטחון הרלוונטיים. לפי נתוני המדינה, בשנת 2025 נשלחו כ-54 אלף צווי התייצבות נוספים,
בנוסף לכ-24 אלף צווים שנשלחו בשנת 2024 באשר לסוגיית האכיפה, המדינה פירטה כי מתבצעות פעולות אכיפה שונות, בהן
מעצרים במעברי גבול ומעצרים יזומים של מי שלא התייצבו לשירות. עם זאת, נחשפו בתשובה גם מחלוקות פנימיות: הראשונה בין
הדרג המשפטי לממשלה בנוגע להפעלת סנקציות נוספות כפי שדורשת היועצת המשפטית לממשלה, אך הממשלה מתנגדת; והשנייה
בין המשטרה לצה"ל באשר לאחריות על יישום האכיפה בפועל.לפי כתב המשפט של הפרגוד, המדינה הוסיפה כי הנושא  עדיין
בבירור וכי פרטים נוספים יימסרו במהלך הדיון בבג"ץ כפי שרמזנו כאן בפרגוד: הדיון יתקיים בשידור חי

דפנה ליאל: מתשובת היועמ״שית לבג״צ עולה כי בעשרת החודשים האחרונים נעצרו בנתב״ג 251 משתמטים ועוד 271 לא הורשו
לצאת מהארץ. היועמ״שית כותבת כי מתנהל שיח מול המשטרה בנוגע למדיניות החדשה ולפיה המשטרה לא לוקחת חלק במאמץ
מעצר העריקים )הכוונה היא שאם עוצרים אדם מסיבה אחרת ומתגלה שהוא עריק קוראים למשטרה הצבאית(

לקראת הנחת טיוטת חוק הגיוס: יו"ר ועדת החוץ והביטחון, בועז ביסמוט, ייפגש היום עם היועצת המשפטית של הוועדה, שסיימה
את מלאכת העיבוד המשפטי והעדכונים האחרונים. במהלך היומיים הקרובים יתקיים שיח תיאום אינטנסיבי בין ביסמוט לפרנקל-שור,

במטרה לסגור את הנוסח הסופי לקראת הנחתו באופן רשמי על שולחן הוועדה ככל הנראה ביום שלישי.

מנדי ריזל: לראשונה: בחור מבית חרדי, שסיים לאחרונה לימוד של כמה שנים בישיבות, התחיל מסלול בסיירת מטכ"ל. 

עורך עיתון בקהילה שלמה קוק: לינון מגל יש השפעה על המגזר החרדי יותר מלגדולי הדור

יואלי ברים ב'קול ברמה': "יתכן שנראה השבוע ישיבת של כל מועצות גדולי וחכמי התורה בקריאה לבוא לעצרת. קיימת חילוקי
דעות לגבי הקמת במה מכובדת לכל גדולי ישראל. דרעי להוט לחזור לממשלה ולכן הוא יותר מעורב בטיוטת חוק הגיוס שמקדם

ביסמוט"

ישראל כהן: בשעה 19.00 ישיבה נוספת אצל ראש עיריית ב״ב חנוך זייברט של צוות ההיגוי לקראת עצרת המליון של הציבור
החרדי

השרה רגב ב׳גל״צ׳ על חוק הפטור מגיוס: ״יהיו סנקציות, החוק מתואם עם צרכי הצבא והחרדים - הוא לראשונה בהיסטוריה יגייס
את החרדים בחקיקה, לא יהיה חוק פטור מגיוס״.

ערוץ 11: הסיכום בקואליציה: טיוטת חוק הגיוס תונח מחרתיים. המסר מהחרדים לנתניהו: ״אם נהיה מרוצים - נסכים להעביר את
חוק פיצול תפקיד היועמ״שית ברביעי״

עמית סגל: ההפגנה: בדיוק בזמן הדיון הראשון על טיוטת חוק הגיוס החדש. לא ברור מי חושב שתמונות של מאות אלפי חרדים ביחד
צועקים נגד גיוס זה הדבר שיעזור ציבורית למאבק.

הסנקציה של החרדים שמשתקת חצי ממשלה: במפלגות החרדיות מסרבים להצביע על מינוי שרים מחליפים בממשלה. בשבוע
האחרון פנו בקואליציה למפלגות החרדיות וביקשו שיאפשרו מינוי שרים רק לצורך תפקוד תקין של המשרדים. תוך התחייבות

שהשרים יתפטרו מיד עם חזרת המפלגות החרדיות לקואליציה. אלא שהמפלגות החרדיות, כאמצעי לחץ נוסף על הממשלה בעקבות
אי-חקיקת חוק הגיוס, החליטו לסרב לבקשה. 

גורמים חרדיים ל'בחדרי' בתום ישיבת ההיערכות עם המשטרה: ניתן אישור עקרוני לקיום ההפגנה נגד הגיוס ביום חמישי בשעה
15:00 בירושלים.
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דניאל גרובייס ב׳גל״צ׳: בניגוד לפרסומים על מועד ומיקום העצרת החרדית - בפועל שום דבר עוד לא מאושר. העסקנים שמטפלים
בנושא נמצאים בכאוס ארגוני, ובשעות אלו מתנהלים דיונים עם הרשויות למצוא פתרון ולאפשר לה בכלל להתקיים.

‏אבי מוסקוב: ניסיון להכשיל את העצרת? המשטרה דורשת 32 אלף סדרנים בכדי לקיים עצרת בהשתתפות מיליון איש בכניסה
לירושלים. בוועדה המארגנת הבהירו למשטרה שאם המשטרה תערים קשיים יגדירו את העצרת כהפגנה שלא דורשת רישיון אלא רק

הודעה. "מה שמותר לשמאל, מותר לנו".

אברהם פריינד: מתוך הוועדה המארגנת את הפגנת הגיוס: העצרת הגדולה תתקיים ביום חמישי הקרוב בירושלים, ללא במה. כל
גדולי ישראל ישהו במוקדים שונים, כשמרפסת אחת תשמש כמוקד המרכזי של המעמד. סדר העצרת יכלול קבלת עול מלכות שמים,

סליחות ופרקי תהילים. מנחם שפירא )דגל התורה( אמר: "המשטרה הבינה שהאירוע מתקיים והיא נערכת בהתאם". סיור במקום
יתקיים ביום שלישי, ומחר צפויה להתפרסם ההודעה ביומונים החרדים. תצא הודעה לתקשורת הערב על ידי דוברי המפלגות. ישיבה

נוספת בין הצדדים תתקיים מחר 

‏יואלי ברים: לקראת ״עצרת המיליון״ נגד מעצר העריקים - הוקמה ועדה מתואמת בה חברים כל המפלגות החרדיות, דגל התורה,
ש"ס ואגודת ישראל. חברי הועדה ייפגשו היום כדי לקבל החלטות לקראת העצרת ובעיקר על מיקום ויום.

אלי הירשמן: הפלג הירושלמי מתנגד ל״עצרת המיליון״ החרדית: ״לא צפויים להישמע שם דברי מחאה מחייבים נגד השלטונות
שעוצרים השכם והערב יהודים חרדים לדבר השם, ובטח שלא אמירות נגד החוק, שמקודם למרבה החרפה באופן אקטיבי בידי

הנציגות החרדית בכנסת״.

הודעת הפלג הירושלמי: מרן רבי עזריאל אוירבך התייחס לעצרת המתוכננת ע"י המפלגות החרדיות, שם לא צפויים להישמע דברי
מחאה מחייבים נגד השלטונות - שעוצרים השכם והערב יהודים חרדים לדבר השם, ובטח שלא - אמירות נגד החוק, שמקודם למרבה

החרפה באופן אקטיבי ע"י הנציגות החרדית בכנסת.

ערוץ 12: החרדים מדגישים - לא יהיו נאומים בעצרת, זו תהיה עצרת תפילה.

שלט ענק נגד דרעי על הצומת מול הקבר של מרן הרב עובדיה
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